per annum xv li. xvs. riz d. 
Annua pencione Domini Prioris ei assignata per annum quousque remanet x li. 

Videlicet 

Assignantur pro 

SELBORNE FRIORATUS. 

Modo sequitor de Reformatione premissorum. 

( Summa total. valorum. ibid. misis et desperatis inde de- | Uxxrli. xs. vitid 

| ductis prout patet per declaracionem Dni Petri Prioris de | unde per ipsum Dian 

; < Seleborne ad man. Dai nostri Wynton apud Palacium suum ‘SnostrumWynton assig- 
= i 

de Wolsley presentat. per ipsum ultimo die ffebr. Ann. Domini | "@ntur ea fforma se- 

MCCCCLXII. et penes ipsum remanet. quente videlicet. 

Redditus omn.fiirmis 

et Pencionibus 

~ 

Pro quatuor canonicis et guatuor ffamulis deo et ecclesie 
fea Elna ie *xx li. 
ibid. servientibus pro eorum Diet. vadiis et vestur. ut patet 

per bill inde fact. 

Pro annua pencione Prioris quosque remanet scolie 

xv li. xv s. 1317 d. 

per 1m annos ad xxxx 
Pro diversis creditoribus pro eorum debitis persolvendis ut ¥ |i. x s. vii1 d. ultra 

— ! oN ‘ 
patet per bill inde fact. j Lv li. xirtr d. de ven- 

aS : 
dit. stauri. 

(ies li. xv s. azar d. 

per II annos ad xxxi 
ut supra. 

Assignantur 
| li. xs. virr d. Sum- 

ma total. valoris pro 
Pro diversis reparacionibus ecclesiarum domorum murorum ) debitis et reparacioni- 

\ bus assignat. cum Ly 
et .clausurarum ut patet bill. a" 

li. x111rr d. de vendit. 

Stauri ut supra CXvIIE 

li. rr s. vi d. 
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From circumstances in this curious document, it is plain that 
the sequestration produced gcod effects; for in it are to be found 
bills of repairs to a considerable amount. 

By this evidence also it appears that there were at that junc- 
ture only four canons at the Priory ;* and that these, and their 
four household servants, during this sequestration for their 
clothing, wages, and diet, were allowed per ann. xxx lib. ; and 

that the annual pension of the lord prior, reside where he would, 
was to be x lib. 

In the year 1468, prior Berne, probably wearied out by the 
dissensions and want of order that prevailed in the convent, re- 
signed his priorship into the hands of the bishop. 

Reg. Waynflete, tom. I. pars 1™, fol. 157. 
March 28, A. D. 1468. ‘In quadam alta camera juxta mag- 

nam portam manerii of the bishop of Wynton de Waltham 
coram eodem rev. patre ibidem tunc sedente, Peter Berne, prior 
of Selborne, ipsum prioratum in sacras, et venerabiles manus of 
the bishop, viva voce libere resignavit : and his resignation was 
admitted before two witnesses and a notary-public. In conse- 
quence, March 29th, before the bishop, in capella manerii sui 
ante dicti pro tribunali sedente, comparuerunt fratres” Peter